

## **Wingmen Solutions A/S**

Gyngemose Parkvej 50, 1.

2860 Søborg

CVR-nr. 36440228

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.11.2019

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Kåre Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Wingmen Solutions A/S  
Gyngemose Parkvej 50, 1.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 36440228  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Stig Abildsø , Formand  
Kåre Christensen  
Morten Kolind

### Direktion

Kåre Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Wingmen er en fokuseret systemintegratør og Cisco partner, der arbejder på at blive den ledende aktør på det danske marked. Wingmen arbejder inden for 3 områder: Netværk, Sikkerhed og Datacenter, hvor vi designer, implementerer, drifter samt servicerer vores kunders it-infrastruktur løsninger. Wingmen har opnået den højeste Cisco certificering nemlig Gold Partner, som kun få virksomheder i Danmark er lykkedes med og ovenikøbet på den hurtigst registrerede tid nogensinde kun 17 måneder efter opstart. På Cisco Partner Summit i Las Vegas har Wingmen vundet 2 prestigefulde Cisco priser; Security Partner of the Year & Commercial Partner of the Year.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Wingmen har i dette regnskabsår erhvervet Cisco- og netværksaktiviteter fra Conecto inkl. tilhørende kunder og personale og samtidig indgået et partnerskab med Conecto om at levere smarte løsninger i fællesskab inden for samspillet mellem applikationer og netværk.

Wingmen har desuden i regnskabsåret indgået aftale med SKI 50.07 (Stat & Kommune Indkøb) og kan i samarbejde med vores partnere levere både netværks- og it-sikkerhedsprodukter under denne aftale. Yderligere har Wingmen indgået samarbejde på SKI 02.17 og kan dermed også levere it-konsulenter under denne aftale.

Året resultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et overskud på DKK 4.429 t.kr. efter skat, en vækst på 340% fra sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

I det kommende regnskabsår forventes fornuftig vækst og et positivt resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>29.770.930</b>	<b>14.667.522</b>
Personaleomkostninger	1	(23.149.212)	(12.836.526)
Af- og nedskrivninger		(638.554)	(204.999)
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.983.164</b>	<b>1.625.997</b>
Andre finansielle indtægter		0	800
Andre finansielle omkostninger		(128.549)	(200.676)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.854.615</b>	<b>1.426.121</b>
Skat af årets resultat	2	(1.425.206)	(421.169)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.429.409</b>	<b>1.004.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		429.409	1.004.952
		<b>4.429.409</b>	<b>1.004.952</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		278.479	387.485
Goodwill		2.488.111	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>2.766.590</b>	<b>387.485</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		368.060	16.056
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>368.060</b>	<b>16.056</b>
Deposita		259.159	190.277
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>259.159</b>	<b>190.277</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.393.809</b>	<b>593.818</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		255.881	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>255.881</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5	18.535.984	7.545.597
Udskudt skat		32.000	26.000
Andre tilgodehavender		31.875	266.885
Periodeafgrænsningsposter		283.490	250.633
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.883.349</b>	<b>8.089.115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.202.001</b>	<b>8.590.268</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.341.231</b>	<b>16.679.383</b>
<b>Aktiver</b>		<b>31.735.040</b>	<b>17.273.201</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<b>Note</b>	<b>2018/19</b> <b>kr.</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		8.856.836	8.427.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>13.356.836</b>	<b>8.927.427</b>
Andre hensatte forpligtelser	6	930.383	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>930.383</b>	<b>0</b>
Finansielle leasingforpligtelser		2.158.110	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.158.110</b>	<b>0</b>
Bankgæld		57.757	79.918
Finansielle leasingforpligtelser		2.158.110	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.082.184	622.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.315.630	3.475.822
Skyldig selskabsskat		1.846.151	1.114.515
Anden gæld		5.829.879	3.053.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.289.711</b>	<b>8.345.774</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.447.821</b>	<b>8.345.774</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.735.040</b>	<b>17.273.201</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	8.427.427	0	8.927.427
Årets resultat	0	429.409	4.000.000	4.429.409
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>8.856.836</b>	<b>4.000.000</b>	<b>13.356.836</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	20.747.420	11.779.009
Pensioner	1.693.933	615.215
Andre omkostninger til social sikring	707.859	442.302
	<b>23.149.212</b>	<b>12.836.526</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>29</b>	<b>16</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.392.001	444.169
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(23.000)
Regulering vedrørende tidligere år	39.205	0
	<b>1.425.206</b>	<b>421.169</b>
	<b>Erhverv-</b>	<b>Goodwill</b>
	<b>vede</b>	<b>kr.</b>
	<b>immaterielle</b>	
	<b>anlægs-</b>	
	<b>aktiver</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	588.465	0
Tilgange	343.930	2.665.833
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>932.395</b>	<b>2.665.833</b>
Af- og nedskrivninger primo	(200.980)	0
Årets afskrivninger	(452.936)	(177.722)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(653.916)</b>	<b>(177.722)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.479</b>	<b>2.488.111</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	20.075
Tilgange	<u>359.900</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>379.975</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.019)
Årets afskrivninger	<u>(7.896)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(11.915)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>368.060</u></b>

### 5. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør samlet 18.536 t.kr., hvoraf 2.158 t.kr. forfalder mere end et år fra balancetidspunktet.

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører en earn-out forpligtelse som er opstået i forbindelse med at selskabet har erhvervet aktiviteten omkring en kundeportefølje.

	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u><b>1.916.095</b></u>	<u><b>1.554.480</b></u>
